





byli w języku urzędowym, — na co świadek ponownie objaśnia powody, dla których woli posługiwać się własnym swoim językiem.

Dr Baranowski opowiedział tedy, że Hiszpański, którego zaczął leczyć w styczniu r. b. miał „alkoholizm chroniczny,“ który skutkiem nadużycia trunków przez chorego przeszedł w „delirium potatorum.“

Słowa te sprawiły na Hiszpańskim wielkie wrażenie, i przyrzekł trunków nie pić wcale. Przemysł Hiszpański opowiadał Dr B. o swym rozdrażnieniu, skutkiem którego źle się obchodzi z żoną.

Z początku Dr B. leczył Hiszpańskiego wspólnie z Drem Kurycuszem. Po pewnym jednak czasie Hiszpański oświadczył Dr B., iż nie życzy sobie mieć Dra K. Zastałił wo własnie Dr Chrostowski.

Dr Stanek wie z, który leczył Hiszpańskiego w roku 1877 zenał, że podejrzewał wtedy, iż dziwaczne, jakże się ujawiało w postępowaniu Hiszpańskiego

Świadek Dr Jawczyński zenał, że Kurycusz, z którym żył w przyjaźni opowiedział mu w miesiącu styczniu, iż pewien kupiec, którego rodzinę leczył już od lat kilku, podejrzewa go o stosunki z żoną i grozi, iż żonę zabije.

Świadek Dr Szczygielski zenał, iż leczył żonę Hiszpańskiego, która za przyczynę swojej choroby uważała, jak mu mówiła, bardzo niewłaściwe postępowanie z nią męża i wielką pracę przy zajeściach domowych.

Świadek Dr Dobrzycki, u którego leczył się Hiszpański przed dwoma laty, żdziwiłoby jego wielomówność tak wielce, że pamięta to jeszcze bardzo dobrze.

Świadek Dr Anders zenał również, że Hiszpański odzywał się przy nim o Kurycuziu, jako o przyjacielu.

Świadek X. Kucharski opowiedział, że przyszedł doń, nieznanu mu Hiszpański (ojciec), prosząc, ażeby się udał do syna, który ma doń bardzo ważny interes osobisty.

nim a żona są nieporozumienia i że zapewne chce, aby ksiądz był pośrednikiem przy pogodzeniu się.

Ponieważ słowa Hiszpańskiego opierały się tylko na domysłach, więc ksiądz starał się go przekonać, że się zapewne myli i nakłaniał do pogodzenia się z żoną.

Kiedy wszakże ksiądz wszedł do saloniku z Hiszpańską i zaczęł ich do pogodzenia, Hiszpański zaczął czynić żonie wymówki i wkrótce wyszedł na miasto, powiadając, że idzie na pogrzeb przyjaciela.

Drugi międzynarodowy targ na płody rolne i mlewo połączony z wystawą chmielu odbędzie się już za dni kilka we Lwowie

Przez: B. Augustynowicz. Sekretarz: W. Zawadzki.

Wiedni 28 września. Okowita. Na naszym targowisku sytuacja ot z więcej się pogłębsza; dzisiejsze notowania

Wiedeń 28 września. Okowita. Na naszym targowisku sytuacja ot z więcej się pogłębsza; dzisiejsze notowania

Wadowice 23go września. Płacono za 100 kilogramów pszenicy 11-18 złr, żyta 10-50 złr, jęczmienia 7-97 złr.

Tarnów 24go września. Za 100 kilogramów pszenicy 10-75 złr, żyta 9-50 złr, jęczmienia 7-20 złr.

Rzeszów 24go września. Płacono za hektolitry pszenicy 9-25 złr, żyta 6-95 złr, jęczmienia 4-21 złr.

złr., za 100 kilogr. konioczu 3-80 złr., siana 3-80 złr., słomy 2-80 złr., kopa jaj 1-30 złr.

Pesz 25 września. (Targ zbożowy). Dowóz pszenicy i obrót słabe, ceny produktów w ogóle bez zmiany.

Wrocław 25 września. Płacono za pszenicę starą po 21-90 marek, żyto na 84 funt.

Telegramy zbożowe Gazety Lwowskiej z d. 27 września. Wiedeń: pszenica 11-25 do 12-25 złr.; żyto od 9-70 do 10-50 złr.;

Koszta transportu za 100 kilo zboża wynoszą: z Krakowa do Wiednia 1 złr. 3 cent., z Krakowa do Wrocławia 1 markę 48 fenigów,

PRZEGLĄD POLITYCZNY.

Komitet osmnastu zajmujący się reformą podatku gruntowego przystąpił wczoraj do dyskusji ogólnej nad taryfą klasyfikacyjną podatku gruntowego dla Austrii Dolnej.

Do polityki telegrafu z Wiednia. że komitet wykonawczy prawicy zbiera się d. 15 października w Wiedniu.

Onegdaj odbyła się w Pradze konferencja wstępna do zjazdu Niemców czeskich, który ma się odbyć w Karlsbadzie d. 3 października.

Nadmieniliśmy, że jeden z deputowanych wystąpił przeciw nowemu ministrowi marynarki Cloué, oskarżając go o sympatję dla nieprzyjaciół republiki.

Nie doszły nam jeszcze szczegóły o zamordowaniu w Irlandyi lorda Mountmorrisa.

dotkami reform w duchu liberalnym a dotrzymać ich nie mógł i teraz musi się uchylać do środków surowych, które sam szarnczał torysom; na nie zaś innego zdobyć się nie może.

Przesz gabinetu greckiego Trikupis miał się podać do dymisji, żądając przy telegrafem od podróżującego króla Jerzego.

Podług wiadomości z Konstantynopola sięgających do 28 b. m. nie wysłano do Rzy basky rozkaz, aby się w razie przekroczenia granicy przez Czarnogórów zachował neutralnie.

Ostatnie telegramy „Czasu.“

Przesz 29 września (prywatnie). Jako kandydatów na posadę namiestnika w Karyntyi wymieniał księcia Lotara Metternicha,

Parę 29 września. Gdy Czarnogóra uprasza o materialne wsparcie floty, admirałowie zdali o tem raport swoim rządom.

Rzym 28 września. Garibaldi i syn jego Menotti złożyli mandat deputowanych.

Rzym 29 września (prywatnie). Papież powołał kardynała Dechaps na pierwsze dni października; krokowi temu przypisują wielkie znaczenie.

Londyn 29 września. Pall-Mall-Gazette donosi: Zapas węgla już umieszczony na jachcie „Livadia“,

Kursa. Wiedeń 29 września 2 godzina 30 minut po poł. Renta papierowa 71-05. Renta srebrna 72-15.

REDAKTOR ODPOWIEDZIALNY I WYDAWCA Antoni Klobukowski.

Kurs pieniędzy i papierów publ.

Table with exchange rates for various locations and currencies, including London, Paris, and Vienna.

Table of commodity prices for various goods like flour, oil, and sugar, with columns for item names and prices.

Table of bank exchange rates and interest rates for various banks and locations.

Table of exchange rates for various banks and locations, including London, Paris, and Vienna.

Table of exchange rates and interest rates for various banks and locations, including London, Paris, and Vienna.



(2670)

ALEXANDRA ze ZDZIENNIC Korab Zdzienickiego

Włara i Miłość nader ozdorna książka do nabożeństwa



Pierwsze przedsiębiorstwo pogrzebowe „Concordia”

Firma Ludwik Seel w Znojmie (Znam)

Nasłone rzopy pastwonej, siemiaki (Stoppelrübensamen)

Sklep frontowy od ulicy Sławkowskiej, w hotelu Saskim

Do najęcia od Św. Michała b. r. przy ul. Kopernika mieszkanie z meblami

Możećność życia i siły zawdzięcza niejedynemu życiu wyrobów słodowych Hoffa

Menyl przeciw czerwonoci nosa chemika A. Nieske w Dreźnie

HRAB. MÉRANU Wino Johannesberger z reńskich winogron

Młody człowiek w wieku 30 lat, który ukończył szkołę realną w Warszawie

Zdolniejszym agentom wzgl. kolporterom itp. zwiadczyającym domy prywatne

Firma Ludwik Seel w Znojmie (Znam) rozsyła pocztą opłatnie do wszystkich stacyj pocztowych państwa austro-węgierskiego

Winiogrona stołowe. Większe partie jaknajtaniej wedle umowienia

R. Bernhardt teatr małp i psów oraz cyrk. Dnia 1 i 2 października przedstawienie

BAWEŁNY biały i kolorowy do wszelkiego rodzaju robót ze znanej powszechnie fabryki w „Harland”

Menyl przeciw czerwonoci nosa chemika A. Nieske w Dreźnie

piece regulacyjne do napełniania i przewietrzania firmy H. Geburth

J. J. Lautinger & Co w Wiedniu I., Schottengasse, 3 i Schottensteig, 2

PIERWSZA Łaznia Rzymska otwartą została w Krakowie, ulica Ś. Sebastjana, obok plantacyj.

Łaznia Rzymska posiada osobny oddział dla kąpiel waniennych w wannach metalowych. Cały zakład należycie wentylowany, ogrzewany jest parą i zaopatrzone w wodociągi

Winiogrona kuracyjne Vöslauskie i Badeńskie wszelkie owoce włoskie i tyrolskie

Antoniego Hawelki w Krakowie, w Rynku głównym pod L. 41

PILULE DE BLANCARD z niezmiennym jodkiem żelaza. ZATWIERDZONE PRZEZ AKADEMIEJ MEDYCYNY W PARYŻU

Pleć. Jedną z głównych warunków piękności jest piękna pleć. Nawet mniej pięknie ukształtowane oblicze może na zachęcić, jeżeli pleć jego znajemy

Obwieszczenie. Bank Union obejmuje dnia 1 października 1880 r. kierunek należący do wyłąc. uprzyw. Północnej kolei Cesarza Ferdynanda

Ochrony przeciw przelagom powietrza do okien i drzwi, z bawełny, obciążone lakierem, w biały, czerwono-brunatny i dobowy kolor

Bona z nauką początków języka niemieckiego i polskiego poszukuje zaraz w miejscu lub na wsi posady

Rządca fachowy, w średnim wieku, biegły w polskim i niemieckim języku

Młody nauczyciel gimn. Polak z Ks. Pozn., wykształcony na uniwersytecie wrocławskim i monasterskim

Zginął piesek z gatunku buldogów, przednie łapy białe, mordercza czarna

Młoko kościelana parowana w najlepszym gatunku, z zawżeniem 3 1/2 do 4% azotu i 21 do 23% kwasu fosforowego

W aptece pod orłem A. Blumenthala w Żywiec-Zablociu

Winiogrona wysyłam dziennie pocztą i koleją żelazną, w różnych gatunkach, jakoteż najlepsze do kuracyj

Tomasz Gurowicz, VII., Königsgasse 11, Budapest

LIKIER CHIOCOCA (LIQUOR CHIOCOCAE FORTIFICANS) naukowo szbadny, wyrobiony i przez słynnych lekarzy polecany jako doskonały

Bez bólu i bez wstrząsania, bez lekarstw przeskądających trawieniu

Dr. Schwalgera wyciąg roślinny, leczący za poręczeniem gruntownie nawet zastarzałe następstwa samogwałtu

Księgarnia F. K. Pebudkiewicza w Krakowie, Rynek, hotel Dredeński

Skład futer Fr. Chęcińskiego przy placu Franciszkańskim obok Magistratu Nr. 143 w Krakowie

Praktykant zamiejskowy w wieku od 13 do 14 lat, znajdzie umieszczenie w Handlu korzennym

Ważne dla browarów piwayoh. Wskutek zwiniecia browaru, jest do sprzedania 20 kuf i 100 ćwiertek

W aptece pod orłem A. Blumenthala w Żywiec-Zablociu

Środek przeciw GRZYBOMI DOMOWEMU. Dra H. Zerrenner Antimonalin, c. k. przywilej z chemicznej fabryki Gustava Schallehna

Dr. Schwalgera wyciąg roślinny, leczący za poręczeniem gruntownie nawet zastarzałe następstwa samogwałtu

Bez bólu i bez wstrząsania, bez lekarstw przeskądających trawieniu

Dr. Schwalgera wyciąg roślinny, leczący za poręczeniem gruntownie nawet zastarzałe następstwa samogwałtu

Bez bólu i bez wstrząsania, bez lekarstw przeskądających trawieniu